
 -  -  -

13.50

4.60

4.60

18% 60.00

15.60

18%

18%
18%
18%

90.00

4.60
6.00

18%

 -  -  -
 -  -  -
 -  -  -

5.5018%
5.5018%

18%

18%

3.0018%
2.5018%
3.00

12.0018%
6.5018%

65.00 19.00

145.00 41.60

44.00
65.00 19.0044.00
76.00 20.9051.00

97.00
70.00 20.8047.00
70.00 20.8047.00

139.00 41.3093.00
19.0018% 165.00 47.00110.00

18% 5.5067.00 21.0045.00

79.00 23.9053.00

DXN INTERNATIONAL PERU S.A.C.
Av. Angamos Oeste 547, 
Miraflores, Lima 18, Peru. 
TEL: (511) 241 7148 / 447 7339 / 444 2844
FAX: (511) 447 8813 

S/.

PFB003 CAFE NEGRO LINGZHI 2 EN 1
PFB002 CAFE LINGZHI 3 EN 1

S/.

PFB025 COCOZHI
DXN SPIRULINA CEREAL

20 sobres x 32 gr.
20 sobres x 4.5 gr.
20 sobres x 21gr.

1 set

1 set

1 Pieza

PFB032 30 sobres x 30 gr.
MORINZHIPFB007 1 botella = 285ml.
MORINZYMEPFB027 1 botella = 285ml.

100
1 Pieza105
1 Pieza106

PKIT

PKIT-1

ZHI MINT PLUSPFB055 12 sobres x 25 gr.
DXN CORDYCEPS CEREALPFB069 20 sobres x 30 gr.  
ZHI CAFE CLASSICPFB063 20 sobres x 20 gr.

ZHI MOCHAPFB034 20 sobres x 21g.

PPC004
PPC005
PPC027

PPC004/5-P

58.00
58.00
37.00

103.00

17.50
17.50
10.50
45.50

5.00
5.00
3.00

13.00

18%
18%
18%
18%

39.00
39.00

-

1 botella = 250ml.
1 botella = 250ml.

1 set
2 barras

DXN  GANOZHI SHAMPOO
DXN GANOZHI BODY FOAM
DXN GANOZHI SOAP
GANOZHI PROMO SET

25.00

PRECIO
MENUDEO

PRECIO
DISTRIBUIDOR

(incl. IGV)
NOMBRE DEL PRODUCTO

CÓDIGO
DE

PRODUCTO

Unidad
de

Medida

(Efectivo a partir del 1 de Abril 2015)

*SV (VALOR DE VENTA) :  Para el cálculo de Bono de Incentivo.
**PV (PUNTO VALOR):       Para la Calificación y el Estatus.
Para realizar una orden, por favor use LA ORDEN DE COMPRA. Si tiene alguna duda, por favor contacte nuestra oficina al (511) 241 7148 / 447 7339 / 444 2844
Por favor lea las Políticas y Procedimientos de DXN International Peru S.A.C. para información.

LISTA DE PRECIOS A
DISTRIBUIDOR (PERÚ)

SV* PV**IGV

- MATERIAL  

KIT BÁSICO

- MATERIAL  - CAFÉ LINGZHI (3 EN 1)

KIT PREMIUM BUSINESS

DXN VIDEO CORPORATIVO DVD
VIDEO CORPORATIVO DVD 2011
VIDEO INSPIRACIONAL 2011


